
                                                                                                  
                                                                                                      
 
 
 

Uchwała Nr 545/LXIII/2006 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 26 października 2006r. 

 
              w sprawie  zwolnienia z obowiązku  zbycia nieruchomości w drodze przetargu 
 
                                                                 
              Na podstawie art. 37 ust.3 w zw. z art.6 pkt 10  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
 o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz  art. 7 ust.1  
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 
 
                                                                 § 1. 
 
Zwalnia się  Prezydenta Miasta Ostrołęki z obowiązku zbycia  w drodze przetargu   
samodzielnego lokalu użytkowego oznaczonego  Nr 1 znajdującego się w budynku przy 
 ul. I Armii Wojska Polskiego 40, położonym na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków  m. Ostrołęki jako działka 30608 o pow. 0,1986ha wraz z ułamkową 
częścią gruntu niezbędnego do racjonalnego korzystania, stanowiącej własność Miasta 
Ostrołęki, o ile zbycie nastąpi na rzecz  Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej  
z przeznaczeniem  na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej                                                         
 
 
                                                                  § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                                  § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
        w Ostrołęce  
 

                                                                                           Krzysztof Majkowski  


